2019年 4月 吉日

社員各位 様                                  一般社団法人

熊本県医療ソーシャルワーカー協会

会長 土肥 尚浩

公印省略

2019年度 一般社団法人 熊本県医療ソーシャルワーカー協会

社員総会・研修会について

謹啓

 春暖の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、当協会では、本年度の一般社団法人熊本県医療ソーシャルワーカー協会社員総会並びに研修会を

下記の日程にて開催いたします。

ご多忙とは存じますが、ご出席賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

－ 記 －

【 日 時 】 2019年 5月 25日（土）13:15～受付開始

【 場 所 】 熊本市医師会 医師会館（2階 講堂）

住所：〒860-0811 熊本県熊本市中央区本荘 3丁目 3 番 3 号

TEL：096-362-1221

【 内 容 】

13:15～    受付開始

14:00～15:15 2019年度 一般社団法人 熊本県医療ソーシャルワーカー協会社員総会

休 憩

    15:30～17:00 研修会（講演会形式）

テーマ ： 『病院から"地域"へ ～これからのソーシャルワーカーへ求めるもの（仮）』

 座 長 ： 一般社団法人 熊本県医療ソーシャルワーカー協会

                         会 長  土肥 尚浩 氏

講 師 ： 沖縄国際大学 人間福祉学科  准教授

一般社団法人 沖縄県医療ソーシャルワーカー協会 会長

                                     樋口 美智子 氏

17:00～17:30 インフォメーション、新人紹介 等

18:30～21:00 懇親会 ダイニングカフェ 彩

                 熊本市中央区手取本町 1-1  ( 熊本市役所 14階 )

TEL 096-328-2954 （会費 5,000円程度）

連絡事項

① 新規加入会員の受付も行いますので、新採用の方などおられましたら、是非お誘い下さい。

② 総会・研修会等への出欠については、同封の FAX用紙（委任状を兼ねています）にて 2019年 5月 15

日(水)までにご返信下さい。

※ 尚、ご欠席の方についても委任状ご記載の上、ＦＡＸまたはメールにてご返信をお願い致します。

                                           以上